

Redning Danmark Holbæk ApS

Strandparken 28
4591 Føllenslev

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

15/10/2019

Bo Hansen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Redning Danmark Holbæk ApS
Strandparken 28
4591 Føllenslev
Telefonnummer: 70404300
e-mailadresse: 403@redningdanmark.dk
CVR-nr: 28317921
Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Revisor REVIDA REVISIONSANPARTSSELSKAB
Tækkemandsvej 1
4300 Holbæk
DK Danmark
CVR-nr: 87948412
P-enhed: 1004444561

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er drift af autohjælp og transport af motorkøretøjer m.v.

Økonomisk udvikling

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2018/2019 udviser et positivt resultat, hvilket vurderes som tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets udgang

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2019/2020

Ledelsen forventer, at år 2019/2020 vil være overskudsgivende.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat		3.841.978	3.093.802
Personaleomkostninger	1	-3.181.314	-2.732.978
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-262.236	-403.687
Resultat af ordinær primær drift		398.428	-42.863
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-87.157	-188.939
Ordinært resultat før skat		311.271	-231.802
Skat af årets resultat	3	-64.000	42.000
Årets resultat		247.271	-189.802
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		247.271	-189.802
I alt		247.271	-189.802

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.388.910	1.584.946
Materielle anlægsaktiver i alt		1.388.910	1.584.946
Andre værdipapirer og kapitalandele		40.500	40.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		40.500	40.500
Anlægsaktiver i alt		1.429.410	1.625.446
Råvarer og hjælpematerialer		20.000	20.000
Varebeholdninger i alt		20.000	20.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		727.261	718.309
Tilgodehavende skat		47.000	111.000
Andre tilgodehavender		9.818	31.102
Tilgodehavender i alt		784.079	860.411
Andre værdipapirer og kapitalandele		506.739	513.956
Værdipapirer og kapitalandele i alt		506.739	513.956
Likvide beholdninger		450.381	269.636
Omsætningsaktiver i alt		1.761.199	1.664.003
Aktiver i alt		3.190.609	3.289.449

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.	4	125.000	125.000
Overført resultat		685.944	438.673
Egenkapital i alt		810.944	563.673
Gæld til banker		1.036.764	1.486.158
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.036.764	1.486.158
Gæld til banker		540.000	363.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		118.184	89.185
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		684.717	787.433
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.342.901	1.239.618
Gældsforpligtelser i alt		2.379.665	2.725.776
Passiver i alt		3.190.609	3.289.449

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/2019	2017/2018
	kr.	kr.
Løn og gager	2.744.325	2.312.933
Pensionsbidrag	353.410	318.652
Andre omkostninger til social sikring	101.393	101.393
	2.732.978	2.732.978

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2018/2019	2017/2018
	kr.	kr.
Leasingaktiver	214.655	267.093
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	56.977	89.161
Tab og avance ved salg af driftsmidler	-9.396	47.433
	262.236	403.687

3. Skat af årets resultat

	2018/2019	2017/2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	64.000	-42.000
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	64.000	-42.000

4. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter a kr. 1.000. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der følgende sikkerhedsstillelser:

- Virksomhedspant i løsøre og goodwill, nom. kr. 1.000.000.
- Skadeløsbrev med pant i fordringer, nom. kr. 300.000.
- Værdipapirer kr. 506.739.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	7